
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про обрання тимчасової президії 
Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання 

Перша сесія 
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до частини другої статті 43, частини третьої статті 46 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
проведення пленарного засідання першої сесії Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Обрати тимчасову президію з числа депутатів обласної ради – 

представників політичних партій, які набрали найбільшу кількість голосів на 
місцевих виборах до Миколаївської обласної ради 25 жовтня 2020 року, у такому 
складі:  

 
 
КУХТА  
Іван Васильович 

- Миколаївська регіональна організація 
політичної партії "Опозиційна платформа – "За 
життя";  
 

КРЕТ 
Юрій Всеволодович 

- Миколаївська обласна організація політичної 
партії "Слуга народу". 

 
 
 



2 
 

 
2. Визначити головуючим на пленарному засіданні першої сесії 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання  члена тимчасової президії 
Кухту Івана Васильовича до обрання голови обласної ради в установленому 
законом порядку.  
  
 
 
 
 
 
Депутат обласної ради восьмого   
скликання, головуючий на  
пленарному засіданні обласної ради                                                      Іван КУХТА        


